CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA
Minas Gerais

Praça Dona Sinhá, 269  - Centro                 Guaranésia/ Minas Gerais                           CEP: 37.810-000
Contato: (35) 3555-1349                               e-mail: camaraguaranesia@gmail.com         www.camaraguaranesia.com.br

EXTRATO DO CONTRATO 001/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guaranésia homologa o Contrato para “Prestação de serviço de

fornecimento, implantação e locação de Sistema de Gestão Pública, com a empresa Sigma

Sistemas Integrados para Gestão e Modernização Administrativa Ltda,  Pessoa Jurídica, CNPJ

nº 10.731.294/0001-85, no valor global de R$ 49.607,80 (quarenta e nove mil, seiscentos e sete reais e

oitenta centavos).   Prazo: 01/03/2025 a 31/12/2025.

Publique-se em sítio eletrônico oficial.

        Guaranésia, 01 de março de 2025

Paulo Luiz Ferreira

Presidente
Gestão 2025/2026